PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ
ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                     09.02.2024 № 21-п
	[image: image1.png]

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации на право заключения договоров управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации части 4 статьи 161, части 5 статьи 200 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»:
1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации на право заключения договоров управления многоквартирными домами:

ЛОТ 1 - Оренбургская область, Оренбургский район, п. Первомайский, ул. Воронова, дом 12;

ЛОТ 2 - Оренбургская область, Оренбургский район, п. Первомайский, ул. Воронова, дом 20;

ЛОТ 3 - Оренбургская область, Оренбургский район, п. Первомайский, ул. Воронова, дом 24;

ЛОТ 4 - Оренбургская область, Оренбургский район, п. Первомайский, ул. 9 Пятилетки, дом 1;

ЛОТ 5 - Оренбургская область, Оренбургский район, п. Первомайский, ул. 9 Пятилетки, дом 1а;

ЛОТ 6 - Оренбургская область, Оренбургский район, п. Первомайский, ул. Симонова, дом 5;

ЛОТ 7 - Оренбургская область, Оренбургский район, п. Первомайский, ул. Березина, дом 2а.
2. Опубликовать извещение о проведении открытого конкурса на официальном сайте www. torgi.gov.ru не позднее 4 марта 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ответственного за проведение открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области заместителя главы администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области по оперативным вопросам Ведмицкую Елену Викторовну.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                            О.И. Куличенко

Копия верна:

Заместитель главы администрации                                                Н.В. Белякова